
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – 

детский сад комбинированного вида № 376 

 

620075, Екатеринбург, ул. Бажова, 57а, тел \ факс (343) 350-61-79 

E-mail: mdou376@eduekb.ru Сайт http://376.tvoysadik.ru 

 

ПРИКАЗ 

«11» января 2021 г.                 № 01/13-О 

 

Об утверждении Положения о конфликте интересов, 

об утверждении состава комиссии  

по урегулированию конфликта интересов 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года 

№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», 

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 376. 

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов МБДОУ № 376 и 

утвердить в следующем составе: 

председатель комиссии: Каличонок Н.А. – заведующий; 

члены комиссии: Сычева Н.С. – зам. зав по ВМР, Курбанова К.В. – заведующий 

хозяйством, Гаитова Е.Г. – воспитатель.  

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

МБДОУ № 376. 

4. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий Приказ с 

утвержденными Положениями.  

 

Заведующий МБДОУ – детский сад  

комбинированного вида № 376         ____________________ Н.А. Каличонок  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________________  

 

_____________________  

 

_____________________  

 

_____________________  

 

mailto:mdou376@eduekb.ru

